CK Sprint 2024

Kampen, 13-7-2024

Programmanr. 402
13-7-2024 - 18:43

50m schoolslag

Junioren 1 e.o.
Resultaten

rang naam

Junioren 1 en 2, Jongens

Manuel Dorgelo
Matthijs van Velzen
Twan Felix

Daan Vinke

Erik School

Daniél Bruin

Jorik Groen
Gerben Last

NN

Junioren 3 en 4, Jongens

Youp Stuifzand

Arjan Boogaard
Hessel Penninkhof
Niek Endeman
Simon Vahl

Milan Bottenberg
Finn Kruithof

Timo Bottenberg
Adwin Last

CoNOGOR~WNPE

Jeugd 1 en 2, Jongens

Daniel Critchell

Thijs Poll

Job Riezebos
Thomas van Velzen
Harko Kloosterman

agrLbE

Senioren 1 en ouder, Heren

1. Jari Hofsink

Edwin Kanis

Franklin Paassen
Kristian Kiers

Juan Murillo

Hielke Jan Penninkhof

oupwd

Junioren 1 en 2, Meisjes

Manoah Dekker
Isabel Amelink
Lisa Boogaard
Maurieke Frijstein
Benthe Boersma
Dagmar Bos

Do Klaassen
Esmee Naberman
Maud Ekkelboom

CoNOOr®NE

DIS Jinxuan ( Jessi ) Zheng
SA - Na start en/of keerpunt niet met het hoofd het wateroppervlak doorbroken, voordat bij het wijdste

vereniging

Deltasteur - Selectie
Deltasteur - Selectie
Deltasteur - Selectie
Deltasteur - Selectie
Deltasteur - Selectie
Deltasteur - Selectie
Deltasteur - Ikzwemplan
Deltasteur - Ikzwemplan

Deltasteur - Selectie
Deltasteur - Selectie
Deltasteur - Selectie
Deltasteur - Selectie
Deltasteur - Selectie
Deltasteur - Selectie
Deltasteur - Ikzwemplan
Deltasteur - Selectie
Deltasteur - Ikzwemplan

Deltasteur - Selectie
Deltasteur - Selectie
Deltasteur - Selectie
Deltasteur - Selectie
Deltasteur - Ikzwemplan

Deltasteur - Selectie
Deltasteur - Selectie
Deltasteur - Selectie
Deltasteur - Selectie
Deltasteur - Selectie
Deltasteur - Selectie

Deltasteur - Selectie
Deltasteur - Selectie
Deltasteur - Selectie
Deltasteur - Selectie
Deltasteur - Selectie
Deltasteur - Selectie
Deltasteur - Selectie
Deltasteur - Ikzwemplan
Deltasteur - Selectie
Deltasteur - Ikzwemplan

intijd

41.93 201100137
39.30 201100435
41.88 201000123
44.11 201001039
42.57 201100139
47.55 201000121
52.64 201100801
55.07 201101859

31.24 200800521
33.61 200800093
35.88 200800565
38.31 200902567
38.07 200900161
41.38 200900153
41.97 200902569
48.31 200900151
46.69 200903339

30.83 200700439
34.25 200700203
37.01 200700137
37.87 200703189
43.50 200704055

30.48 199700535
33.02 200200505
33.43 200003881
35.32 200100349
36.00

36.36 200500569

35.64 201100656
39.83 201100196
43.54 201100990
42.61 201100198
48.69 201100994
50.81 201202438
49.50 201200236
53.40 201200312
57.02 201200812
59.63

gedeelte v.d. 2e armslag de handen naar binnen beginnen te draaien.

Junioren 3 en 4, Meisjes

Simone Faber
Jente van 't Hul
Fleur Rutten

Naomi Naberman
Amber Spronk
Elise Hofstede
Liselot Stoter
Lotte Mulder

CoNOORrLNE

Karina van de Wetering

Deltasteur - Selectie
Deltasteur - Selectie
Deltasteur - Ikzwemplan
Deltasteur - Selectie
Deltasteur - Ikzwemplan
Deltasteur - Selectie
Deltasteur - lkzwemplan
Deltasteur - Selectie
Deltasteur - Ikzwemplan

39.24 200900710
40.62 201000186
44.18 200902960
50.03 201000972
46.71 200900712
46.38 201000970
47.83 201003392
46.84 200900708
47.41

tijd RT

39.30
39.44
41.19
42.22
42.34
46.08
52.32
54.00

30.81
32.48
36.10
37.13
37.28
39.82
41.30
46.64
47.50

31.41
33.51
34.79
35.16
44.53

30.94
32.52
34.52
36.22
36.84
37.12

36.50
38.47
41.45
42.48
44.64
50.77
50.87
54.60
55.10

1:02.61

38.73
40.54
44.87
46.42
47.49
47.53
47.61
48.08
48.46

Splash Meet Manager, 11.79911

Registered to Deltasteur
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CK Sprint 2024
Kampen, 13-7-2024

Programmanr. 402, Meisjes, 50m schoolslag, Junioren 3 en 4

rang naam vereniging intijd tijd RT
10. Mirthe Penninkhof Deltasteur - lkzwemplan 1:06.51 1:07.55
DIS Tessa Drost Deltasteur - lkzwemplan 52.84 201002034 57.54

SD - De bewegingen van de benen met afwisselende bewegingen en/of niet te allen tijde gelijktijdig
uitgevoerd.

Jeugd 1 en 2, Meisjes

1. Monica van der Meer Deltasteur - Selectie 35.64 200704288 35.36
2. Valérie Sakkers Deltasteur - Selectie 36.17 200800080 36.16
3. Marlouke Weijland Deltasteur - Selectie 40.08 200800152 39.13
4. Charlotte van der Meer Deltasteur - Selectie 38.63 200704478 39.17
5. Esmee Kiers Deltasteur - Ikzwemplan 45.68 200804366 47.48
6. Denise Naberman Deltasteur - Ikzwemplan 47.93 200700294 48.73
7. Elisa Wursten Deltasteur - lkzwemplan 47.38 200803918 49.64
8. Denise School Deltasteur - Ikzwemplan 47.09 200803772 51.26
9. S. de Velde Harsenhorst Deltasteur - lkzwemplan 49.67 200700296 51.89

Senioren 1 en ouder, Dames

1. Eline van Unen Deltasteur - Selectie 34.82 200600520 35.73
2. Julia van den Bosch Deltasteur - Selectie 38.20 200600232 37.42
3. Carmen van der Laan Deltasteur - Selectie 39.02 200600234 40.42
4. Tessa Maat Deltasteur - Selectie 39.64 200201826 42.64
5. Femke Bollema Deltasteur - Selectie 43.33 200500264 43.20
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